QUAISQUER COMPANHIAS, BRASILEIRAS OU ESTRANGEIRAS, NOS DESLOCAMENTOS (IDA E VOLTA),

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE DESLOCAMENTOS PARA AS ATIVIDADES A QUE SE

PROPOE O MUNICIPIO DE ALAGOINHAS -- BA.

1.2 Discriminagao do objeto:

Valor estimado total (Servigos + Passagens): R$ 457.100,83 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, cem reais e

oitenta e trés centavos).

ITEM; (SC DESCRIC.

Servico de agenciamento de viagens/taxa fixa: emissao,
1 jalteragao e cancelarnento de bilhetes aéreas nacionais e 179 UND R$ 0,01 R$ 1,79

internacionais.
2 Valor estimado de passagens aéreas nacionais, acrescido da |